
Echipament uniforme Politia Locala Marghita

I.D.: 75734308

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: Dorim sa achizitionam produsele conform ofertei declarate castigatoare, inregistrata la sediul autoritatii contractante, conform descrierii din oferta dvs din SEAP Tricou maneca lunga OP 95 lei*2 buc=190 Tricou maneca lunga Rutiera95 lei*2buc=190 Tricouri maneca scurta Op 75lei*3buc=225 Tricouri maneca scurta rutiera 75lei*3=225 Camasa maneca lunga OP 125 lei*2=250 Camasa maneca lunga Rutiera 130 lei*2=260 Curea 165 lei*2=130 Portofel130 lei Pantalon Interventie/tactic 180 lei*4=720 Pantofi iarna 195 lei*3=585lei Bocanci 400lei*2=800lei Cascheta rutiera 235lei Pantofi Femei 270lei Camasa maneca scurta OP120lei Camasa maneca scurta rutiera 120 lei*2=240 Cascheta OP 230 lei
